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Õpilaste looduskaitsealana tegejas 
K er.r a 8-kl* boolis*

Kool asute Lesti Ä8V-e Pärnu rajoonis. Õppetöö 
toimute uues moodsas koolihoones. Kool rakendate Õppe
kasvatustöö teostamisel kateinetsüsteemi. Kabinettide 
sisustas on rat si о naa ine .vast ate hügieeni- ja esteet i -

л
kanõuetele. Õppeprogrammide nõuete tiitm ine on tagatud 
vastavate õppevahendite ja -  seadmete olemasoluga ka—

K oolil on väga head sidemed kodukolhoosiga,lastevane
matega. Lastevanemad osalevad ak tiivse lt looduskaitseala

ses tegevuses. Õpilastele on ateiks ja toeks kolhoosi 
metsaülem ja  aiandusarhitekt. T rad its ioon ilis te l loodus
kaitsepäevalel esinevad lektoritena teadlaste ja õpilaste 
kõrval ka lastevanemad kolhoosi peaspetsialistid .

iil aa täidetakse kõik teioloogia programmi nõuded 
ja teostatakse vastavad katsed.

~ Väikese õpilaste arvu tõttu  puudute koolimetskond. 
Õpilased osalevad kodukolhoosi metskonna töödes.

Loodusesõprade ring tegelete kogu kooli loodus
kaitsealase tegevuse organiseerimisega. Traditsioonilised 
üritused koos lastevanematega: pööripäevade pidulik töh is- 
t amine,matkadfekskursioonidfkirjandite ja joonistuste 
võistlus,lõikuspeod,lindude päevad9looduseteemalised koon
dused , seinalehed, agitterigaadidf näitused jne.

patruilkäikude raames jälgitakse luigepere elu 
Kaisma jä rv e l,oravapere tegevust kolhoosi pargis, loos 

Kaisma kolhoosi jahimeestega varutakse ulukitele lis a -  
sööta, ehitatakse söödasöimed ja parandatakse neid. 
Ta lvel antakse iisasööta ning jä lgitakse arvukust.

Iga l kevadel,sügisel ja ta lv e l toimuvad üle- 
koo lilised  näitused vastavate pööripäevade tähistamise 
raames. Kevadel ja  sügisel esinevad®kõik Õpilased l i l l e 

seadete väi;japanekugatta lve alguse puhul valmistatakse 
näärikroone ning näärikompositsioone. Toimute klasside-
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vaheline konkurss,hinnatu annab lastevanemate komisjon 
koos aiandusarhitektiga* Väljapanekud on ka matka ma
ter ja lid es t sügisel,talvel,kevadel.

и
Ülekooliline konverents koos lastevanematega 

toimub iga l kevadel looduskaitsepäeval. Lastevanematele 
saadetakse kutsed* ÜÕneö kutded on ka lisatud,nende 
põhjal on võimalik tutvuda ürituse sisuga*

Sügise,talve ja kevade alguse tühistamise raames 
toimuvad koolis loodusepöevad,milliste sisuks on kooli
siseste looduseteemaliste agitbrigaadide konkurss.
Kolme liikmeline lastevanemate komisjon teeb ü lekoo lilise l 
kogunemiael kokkuvõtte agitbrigaadide esinemisest. 
Näidatakse åra vead ja head küljed,antakse Üle diplomid 
parematele esinejatele*

Idud udepäevad on trad its ioon ilised ,Ü lekoolilised .
25 aasta jooksul on neid õige mitmeti organiseeritud*

Bioloogiakuu koos looduskaitsekuu j a geograa
f i  akuug a toimub mais. Töötatakse kaevuhoones,kooliaias, 
teostatakse istu taais- ja hoo Id a riist öid parki des, toimub 
lillesadete  näitus,lahtised looduseteemaIlsed pioneeri- 
koondused,matkad,kooliümbruse heakorrastamine,loodus
kaitsepäeval konverents.

Looduskaitse Seltsi töös osalevad õpilased 
koos ema vanematega kohaliku kolhoosi raames*

Kõikide klasside poolt korraldatavate ekskursioo
nide sisulises programmis on oluline koht looduskaitse- 
küsimustel*

Ravimtaimedest kasvatame kummelit,te l3 i nõutud 
ravimtaimi kogume vabast loodusest.

Kooli vanemate klasside looduse õpperada haarab 
kohalikke looduse üksikobjekte,parke ning Kaisma järve, 
nooremate klasside õpperajad kulgevad kooli lähemas 
ümbruses: kaunimad koduaiad,loodusekaitsealused üksik

objekti id , kolhoosi aiand ,t oot mi shoo ned, vanemate töö 
kutsesuunitluse raames.

Naaberkooli oleme palunud külastada meie 
looduskaitse konverentsi,on toimunud ühisedid matku 
ja muid koht urnisi, näit ust e külast amisi jne.


